

## PENGUMUMAN PELAKSANAAN PUBLIC EXPOSE ULANG – TAHUN 2020 PT BANK ARTHA GRAHA INTERNASIONAL TBK.

No. SK/0009/DIR-CORSEC/I/2021

Kepada Yth. Bapak dan Ibu Pemegang Saham PT Bank Artha Graha Internasional Tbk. (INPC) dengan ini kami sampaikan pengumuman untuk mengundang kembali Bapak, Ibu dan Saudara untuk menghadiri *Public Expose* Ulang dari perseroan di Tahun 2021. Pelaksanaan *Public Expose* Ulang ini dilakukan dalam rangka memenuhi Peraturan Bursa No. I-E, dan menanggapi atas surat PT Bursa Efek Indonesia tertanggal 28 Desember 2020 dan 11 Januari 2021; yang mana perseroan diminta untuk **melakukan kembali public expose Tahun 2020**, guna memenuhi ketentuan V.4 Peraturan Bursa No. I-E, maka dengan ini perseroan bermaksud menyampaikan akan menyelenggarakan *Public Expose* Ulang tersebut pada:

Hari/Tanggal : Jumat, 29 Januari 2021

Waktu: 10:00 WIB

Tempat : Gedung Artha Graha, Pangeran Room

Jalan Sudirman Kav. 52-53 (SCBD), Jakarta Selatan

Media : Zoom Meeting (link telampir pada Tata Tertib)

## Pembahasan dalam Public Expose antara lain adalah:

1. Strategi dan Rencana Kerja Perseroan

2. Kinerja Keuangan Perseroan

Kami mengharapkan kehadiran Bapak, Ibu dan Saudara para pemegang saham, pihak terkait, dan khalayak pemerhati pasar modal serta media, kiranya dapat meluangkan waktu untuk acara ini. Adapun hal hal berkaitan dengan agenda, materi, dan tata tertib acara dapat dilihat pada pengumuman perseroan pada website <a href="www.arthagraha.com">www.arthagraha.com</a> yang akan di umumkan terpisah sebelum acara ini dilaksanakan dan website Bursa Efek Indonesia.

Demikian Pengumuman ini kami sampaikan.

Jakarta, 26 Januari 2021 PT Bank Artha Graha Internasional Tbk.

Direksi